
UCHWAŁA NR XXXII/462/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy Domowi Pomocy Społecznej w Koszalinie oraz zmiany uchwały
w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730),  art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 57     
ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 
poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174), oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260,                    z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Domowi Pomocy Społecznej w Koszalinie nadaje się nazwę:  „Dom Pomocy Społecznej
„Zielony Taras” w Koszalinie”.

§ 2. W uchwale Nr XLIII/646/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie oraz w Statucie Domu Pomocy Społecznej
w Koszalinie, stanowiącym załącznik do uchwały, użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy 
„Dom Pomocy Społecznej w Koszalinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie
i odpowiednim przypadku wyrazami „Dom Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej

Barbara Grygorcewicz

Id: 45E34266-8034-4850-B118-BAB1719E2849. Uchwalony Strona 1




